2020 年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2020-04

2020/2/17 発行

2020 もてぎロードレース選手権 事務局

関係者  各位

2020 もてぎロードレース選手権

特別規則の追加と削除

■ 標記の件につき、以下の通り特別規則の追加および削除する。

 ●参加申し込み時の TRMC-S/SMSC 会員の参加料金

該当条文） 第１章 競技規則 第８条 参加申し込み

  追加） ～9）TRMC-S/SMSC 会員・非会員の参加料金は、申込時点とする。

参加申し込み期間後に、新規入会もしくは更新しても会員料金として扱わない。

 ●エンジン認識ナンバーの確認

該当条文） 第１１章 車両規則 第６８条 もてぎロードレース基本仕様

  追加） エンジン認識ナンバーの確認は行わず、ペイントマークにて確認する。

 ●ST600 インタークラス リヤセーフティーライトの装着

該当条文） 第１１章 車両規則 第７２条 ST600 インター車両規定

  追加） リヤセーフティーライトを装着しての走行は可能とする。

●ST600 クラス リヤセーフティーライトの装着

該当条文） 第１１章 車両規則 第７３条 ST600 車両規定

  追加） リヤセーフティーライトを装着しての走行は可能とする。

●NEO STANDARD クラス 車両の適用除外事項

該当条文） 第１１章 車両規則 第８２条 NEO STANDARD クラス車両規定

・本規則第 79 条 ST250S・ST250T クラス車両規定に準ずるが、以下の当該事項は適用除外とする。

  追加） ３．最低重量

 ●CBR250R Dream Cup B クラス音量規定告知

該当条文） 第１１章 車両規則 第７８条 CBR250R Dream Cup B クラス車両規定 ４．音量

  削除） ※2021 年より固定回転数を 6,000rpm とする。

以上

2020/2/17

Road

motegi